АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2019 г.  №58

Об отмене Постановления администрации Андреевского  муниципального образования №14 от 22.04.2019 г. «Об утверждении Порядка  создания мест ( площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Андреевского муниципального образования »

	В соответствии со статьями 5, 13.4 Федерального закона  от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", на основании протеста прокуратуры Екатериновского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Постановление администрации Андреевского  муниципального образования №14 от 22.04.2019 г. «Об утверждении Порядка  создания мест ( площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Андреевского муниципального образования » отменить.
2.   Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования ( обнародования)  .
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Андреевского  МО                                                           А.Н.Яшин

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2019 г.  №58

Об отмене Постановления администрации Андреевского  муниципального

образования №14 от 22.04.2019 г. «

Об утверждении Порядка  создания мест (

площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра

на территории

Андреевского

муниципального образования

»

В соответствии с

о статьями 5, 13.4

Федерального

з

акона

от 24.06.1998 N

89

-

ФЗ "Об отходах производства и потребления",

на основании протеста прокуратуры

Екатериновского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление

администрации Андреевского  муниципального

образования №14 от 22.04.2019 г. «

Об утверждении Порядка  создания мест (

площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на

территории

Андреевского

муниципального образования

»

отменить.

2.   Настоящее постановление вступает в силу после его  официального

опубликования ( обнародования)  .

3. Контроль за вы

полнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Андреевского  МО                                                           А.Н.Яшин